



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2013.01.14.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO			
	00001	3,45	CLASSIFICADA
	00002	2,60	CLASSIFICADA
	00003	2,40	CLASSIFICADA
	00004	2,20	CLASSIFICADA
	00005	2,70	CLASSIFICADA
	00006	2,70	CLASSIFICADA
	00007	3,00	CLASSIFICADA
	00008	4,50	CLASSIFICADA
	00009	2,90	CLASSIFICADA
	00010	2,80	CLASSIFICADA
	00011	3,30	CLASSIFICADA
	00012	2,90	CLASSIFICADA
	00013	3,70	CLASSIFICADA
	00014	2,55	CLASSIFICADA
	00015	4,20	CLASSIFICADA
	00016	0,50	CLASSIFICADA
	00017	1,80	CLASSIFICADA
	00018	0,90	CLASSIFICADA
	00019	5,50	CLASSIFICADA
	00020	6,00	CLASSIFICADA
	00021	3,00	CLASSIFICADA
	00022	3,00	CLASSIFICADA
	00023	0,80	CLASSIFICADA
	00024	3,40	CLASSIFICADA
	00025	1,60	CLASSIFICADA
	00026	5,25	CLASSIFICADA
	00027	3,00	CLASSIFICADA
	00028	1,20	CLASSIFICADA
	00029	2,40	CLASSIFICADA
	00030	4,10	CLASSIFICADA
	00031	2,70	CLASSIFICADA
	00032	2,00	CLASSIFICADA
	00033	0,75	CLASSIFICADA
	00034	1,50	CLASSIFICADA
LATICINIOS FAN LTDA - ME			
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	2,25	CLASSIFICADA



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2013.01.14.01

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2013.01.14.01

Pag.: 3

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	BC-07-026405	ABACAXI. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,450	0,000	0,000	3,450	3.775,00 13.023,75
00002	BC-07-024066	ACHOCOLATADO EM PÓ - EMBALAGEM DE 400G FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,600	0,000	0,000	2,600	3.720,00 9.672,00
00003	BC-07-024076	AÇÚCAR CRISTAL - FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,400	0,000	0,000	2,400	14.636,00 35.126,40
00004	BC-07-024085	ALHO - PACOTE COM 200G FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,200	0,000	0,000	2,200	2.024,00 4.452,80
00005	BC-07-024068	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,700	0,000	0,000	2,700	4.290,00 11.583,00
00006	BC-07-024069	ARROZ - SUBGRUPO: PARBOILIZADO FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,700	0,000	0,000	2,700	2.140,00 5.778,00
00007	BC-07-024090	BATATA DOCE. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,000	0,000	0,000	3,000	1.073,00 3.219,00
00008	BC-07-026406	BATATA INGLESA. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,500	0,000	0,000	4,500	1.073,00 4.828,50
00009	BC-07-026407	BEBIDA LÁCTEA FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. LATICINIOS FAN LTDA - ME	2,900 2,250	0,000 0,000	0,000 0,000	2,900 2,250	20.520,00 59.508,00 46.170,00
00010	BC-07-024081	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER - PACOTE COM 400G. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,800	0,000	0,000	2,800	9.000,00 25.200,00
00011	BC-07-024080	BISCOITO TIPO MARIA OU MAISENA - PACOTE COM 400G. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,300	0,000	0,000	3,300	9.000,00 29.700,00
00012	BC-07-024079	BOLO - PACOTE COM 10 UNIDADES. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,900	0,000	0,000	2,900	9.920,00 28.768,00
00013	BC-07-024088	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,700	0,000	0,000	3,700	816,00 3.019,20
00014	BC-07-024074	CEBOLA BRANCA - FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,550	0,000	0,000	2,550	810,00 2.065,50
00015	BC-07-026408	CENOURA. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,200	0,000	0,000	4,200	1.073,00 4.506,60
00016	BC-07-024073	COLORAU - PACOTE COM 100G FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,500	0,000	0,000	0,500	2.024,00 1.012,00
00017	BC-07-026409	DOCE DE GOIABA. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,800	0,000	0,000	1,800	340,00 612,00
00018	BC-07-024087	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) - PACOTE COM 500G FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,900	0,000	0,000	0,900	7.290,00 6.561,00
00019	BC-07-024071	FEIJÃO CARIOQUINHA - FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,500	0,000	0,000	5,500	3.218,00 17.699,00
00020	BC-07-024072	FEIJÃO CORDA (MACASSAR) FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	6,000	0,000	0,000	6,000	1.609,00 9.654,00
00021	BC-07-026410	GOIABA VERMELHA					3.775,00



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.01.14.01

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição					Quant.
			Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Vi. total
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,000	0,000	0,000	3,000	11.325,00
00022	BC-07-024091	JERIMUM CABOCLO.					1.073,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,000	0,000	0,000	3,000	3.219,00
00023	BC-07-024067	LEITE ACHOCOLATADO 200ML					6.800,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,800	0,000	0,000	0,800	5.440,00
00024	BC-07-026411	LEITE EM PÓ .					2.021,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,400	0,000	0,000	3,400	6.871,40
00025	BC-07-024075	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G					8.582,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,600	0,000	0,000	1,600	13.731,20
00026	BC-07-026412	MACAXEIRA .					1.073,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,250	0,000	0,000	5,250	5.633,25
00027	BC-07-026413	MANGA .					3.775,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,000	0,000	0,000	3,000	11.325,00
00028	BC-07-026414	MARGARINA .					2.146,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,200	0,000	0,000	1,200	2.575,20
00029	BC-07-024086	MOLHO DE TOMATE - EMBALAGEM DE 260G					2.063,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,400	0,000	0,000	2,400	4.951,20
00030	BC-07-024070	ÓLEO DE SOJA 900ML -					900,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,100	0,000	0,000	4,100	3.690,00
00031	BC-07-024078	PÃO TIPO HAMBÚGUER - PACOTE COM 10 UNIDADES.					9.920,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,700	0,000	0,000	2,700	26.784,00
00032	BC-07-026415	RAPADURA .					2.146,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,000	0,000	0,000	2,000	4.292,00
00033	BC-07-024083	SAL REFINADO -					810,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,750	0,000	0,000	0,750	607,50
00034	BC-07-024084	TEMPERO COMPLETO - EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 500ML					810,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,500	0,000	0,000	1,500	1.215,00



Ceará
Governio Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.01.14.01

Pag.: 5

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO								
- DOTAÇÃO : 2.018 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07								
	00001	ABACAXI.	QUILO		3.775,0000	3,450	13.023,75	Vencedor
	00002	ACHOCOLATADO EM PÓ - EMBALAGEM DE 400G	PACOTE		3.720,0000	2,600	9.672,00	Vencedor
	00003	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		14.636,0000	2,400	35.126,40	Vencedor
	00004	ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE		2.024,0000	2,200	4.452,80	Vencedor
	00005	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		4.290,0000	2,700	11.583,00	Vencedor
	00006	ARROZ - SUBGRUPO: PARBOILIZADO	QUILO		2.140,0000	2,700	5.778,00	Vencedor
	00007	BATATA DOCE.	QUILO		1.073,0000	3,000	3.219,00	Vencedor
	00008	BATATA INGLESA.	QUILO		1.073,0000	4,500	4.828,50	Vencedor
	00010	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER - PACOTE COM 400G.	PACOTE		9.000,0000	2,800	25.200,00	Vencedor
	00011	BISCOITO TIPO MARIA OU MAISENA - PACOTE COM 400G.	PACOTE		9.000,0000	3,300	29.700,00	Vencedor
	00012	BOLO - PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE		9.920,0000	2,900	28.768,00	Vencedor
	00013	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		816,0000	3,700	3.019,20	Vencedor
	00014	CEBOLA BRANCA -	QUILO		810,0000	2,550	2.065,50	Vencedor
	00015	CENOURA.	QUILO		1.073,0000	4,200	4.506,60	Vencedor
	00016	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		2.024,0000	0,500	1.012,00	Vencedor
	00017	DOCE DE GOIABA.	PACOTE		340,0000	1,800	612,00	Vencedor
	00018	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) - PACOTE COM 500G	PACOTE		7.290,0000	0,900	6.561,00	Vencedor
	00019	FEIJÃO CARIOQUINHA -	QUILO		3.218,0000	5,500	17.699,00	Vencedor
	00020	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		1.609,0000	6,000	9.654,00	Vencedor
	00021	GOIABA VERMELHA	QUILO		3.775,0000	3,000	11.325,00	Vencedor
	00022	JERIMUM CABOCLO.	QUILO		1.073,0000	3,000	3.219,00	Vencedor
	00023	LEITE ACHOCOLATADO 200ML	UNIDADE		6.800,0000	0,800	5.440,00	Vencedor
	00024	LEITE EM PÓ .	PACOTE		2.021,0000	3,400	6.871,40	Vencedor
	00025	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		8.582,0000	1,600	13.731,20	Vencedor
	00026	MACAXEIRA .	QUILO		1.073,0000	5,250	5.633,25	Vencedor
	00027	MANGA .	QUILO		3.775,0000	3,000	11.325,00	Vencedor
	00028	MARGARINA .	UNIDADE		2.146,0000	1,200	2.575,20	Vencedor
	00029	MOLHO DE TOMATE - EMBALAGEM DE 260G	UNIDADE		2.063,0000	2,400	4.951,20	Vencedor
	00030	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		900,0000	4,100	3.690,00	Vencedor
	00031	PÃO TIPO HAMBÚRGUER - PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE		9.920,0000	2,700	26.784,00	Vencedor
	00032	RAPADURA .	PACOTE		2.146,0000	2,000	4.292,00	Vencedor
	00033	SAL REFINADO -	QUILO		810,0000	0,750	607,50	Vencedor
	00034	TEMPERO COMPLETO - EMBALAGEM PRIMÁRIA DEGARRAFA 500ML			810,0000	1,500	1.215,00	Vencedor
							Total da dotação :	318.140,50
							Total dos itens :	318.140,50
LATICINIOS FAN LTDA - ME								
- DOTAÇÃO : 2.018 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07								
	00009	BEBIDA LÁCTEA	LITRO		20.520,0000	2,250	46.170,00	Vencedor
							Total da dotação :	46.170,00
							Total dos itens :	46.170,00
							Total geral :	364.310,50